
ZARZĄDZENIE Nr 216/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 28.10.2024 roku 
 

 

W sprawie powołania Komisji d/s zaopiniowania i wyłonienia laureatów złożonych prac 

konkursowych w ramach realizacji projektu pn.: „Kampania edukacyjna Formy Ochrony Przyrody na 

terenie gminy Staszów”, projekt dofinansowany ze środków NFOŚiGW z „Programu Regionalnego 

Wsparcia Edukacji Ekologicznej” przy realizacji z WFOŚiGW w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2024 poz. 1465) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Dla dokonania oceny wykonanych prac w przeprowadzonych trzech konkursach: 

1. Konkurs plastyczny dla przedszkolaków „Pomniki Przyrody”; 

2. Konkurs plastyczny „Walory przyrody ożywionej i nieożywionej na terenie gminy Staszów” dla 

klas I-III z terenu gm. Staszów; 

3. Konkurs fotograficzny "Formy Ochrony Przyrody na terenie gminy Staszów" dla klas IV-VIII z 

terenu gm. Staszów. 

 

Komisja w składzie: 

1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek      - Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek: Paulina Bąkowska               - Wydział Promocji, Informatyki, Kultury i Sportu 

3. Członek: Przemysław Korczak          - Wydział Promocji, Informatyki, Kultury i Sportu 

4. Członek: Kacper Stawiński                - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska 

 

§ 2. 

Konkursy  przeprowadzone zostały według zasad określonych w Regulaminach konkursowych: 

1. Regulamin konkursu plastycznego dla przedszkolaków „Pomniki Przyrody” "Eko plakat" dla 

przedszkolaków z terenu gm. Staszów. 

2. Regulamin konkursu plastycznego „Walory przyrody ożywionej i nieożywionej na terenie gminy 

Staszów” dla klas I-III z terenu gm. Staszów. 

3. Regulamin konkursu fotograficznego "Formy Ochrony Przyrody na terenie gminy Staszów" dla 

klas IV-VIII z terenu gm. Staszów. 
 

§ 3. 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam od dnia 28.10.2024 r. od godz. 12 00. 

2. Wyłonienie laureatów i wręczenie nagród – do dnia 15.11.2024 r. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu konkursu. 
 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju i  Pozyskiwania Środków 

Finansowych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/ dr Leszek Kopeć 


